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KRUUNUPORTINTIE 

 

KOHTEEN TIEDOT 

Suunnittelualue sijaitsee valtatien 8 varrella 
Kokkolan eteläpuolella Kruunupyyn 
kunnanrajan tuntumassa. Alueella on tällä 
hetkellä metsää. Katuyhteys rakennetaan 
valtatieltä 8 nykyiseen Langtågintiehen. 
Langtågintien liittymä katkaistaan ja sen 
liikenne kulkee jatkossa uuden katuyhteyden 
kautta. Alueelle rakennetaan myös 
kiertoliittymä ja kaksi tonttikatuyhteyttä. 
Katuyhteyden pituus on n. 850 metriä. 

Alue on valtatiehen verrattuna huomattavasti 
alempana. Kuivatustason vuoksi alueelle 
joudutaan tekemään täyttöjä tonteille ja myös 
katualueelle. 

KADUN POIKKILEIKKAUKSET 

Suunnitellun kadun poikkileikkaukset ovat 
8.5/7.5, josta ajoradan leveys on 7.5 metriä. 
Tonttiliittymien poikkileikkaus on sama. 

Kiertoliittymä on halkaisijaltaan 44.5 metriä ja 
ajoradan leveys 6.50 metriä. 

Alueella on voimassa oleva asemakaava. 
Asemakaavan mukainen katualueen leveys 
on 36…38 metriä ja kiertoliittymän kohdalla 
75 … 82 metriä. 

KATUALUEELLE SUUNNITELLUT 
TOIMENPITEET 

Suunnitelmassa esitetyt toimenpiteet 
kohdistuvat pääosin katualueelle. Lisäksi 
rakennetaan hulevesien purkulinjoja kahdesta 
kohtaa. Toinen purkulinja tulee tehtäväksi 
valtatien 8 alitse tyhjään soramonttuun. 
Toinen purkulinja tulee Langtågintien varteen, 
josta se purkaa nykyiseen Kruunupyyn 
puolella olevaan entiseen soramonttuun.  

 

 

Huleveden tonttiliittymiä otetaan kahdelle 
kaavassa merkitylle tontille. Katujen ja 
tonttien hulevedet viivytetään ennen purkua.  

Katu rakennetaan rakennekerroksineen ja 
pintoineen ja kadulle rakennetaan erillinen 
hulevesiviemäröinti. 

Kadun korkeusasema on selvästi nykyistä 
maanpintaa ylempänä. Kaduille ei tule 
reunakiveä, lukuun ottamatta 
keskisaarekkeita ja kiertoliittymän 
kavennusosaa. Katujen reuna-alueet 
nurmetetaan. Kiertoliittymän keskialue 
jätetään verhoilematta. Se verhoillaan 
myöhemmin, kun alue alkaa rakentumaan. 

VALAISTUS 

Valaistussuunnittelu tulee Kokkolan 
Energialta. 

AJANKOHTA 

Rakentamisen ajankohta on riippuvainen 
Kruunuportin teollisuusalueen toteutumisesta. 

KADUNRAKENNUSTYÖN YHTEYDESSÄ 
HUOMIOITAVIA ASIOITA TONTTIEN 
OMISTAJILLE / HALTIJOILLE 

Tontit ovat rakentamattomia. Kadut 
rakennetaan ensin ja sen jälkeen rakentuvat 
tontit. 

Kohteen jäteveden ja vesijohdon tonttijohdot 
katsotaan Kokkolan Veden kanssa 
rakennussuunnittelun yhteydessä. 

Lisätietoja:  
Kaupunkisuunnittelupäällikkö Päivi Cainberg                     
puh.  044 780 9364 ja s-posti 
paivi.cainberg@kokkola.fi 

 




